
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY GOMUNICE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w 2024 r. w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024 r. poz. 40,572,1463,1688) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2023 r., poz. 571) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert  na realizację zadania publicznego w 2024 r. 

w zakresie pomocy społecznej ogłoszony zarządzeniem Nr 99/2023 Wójta Gminy Gomunice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Przyznać dotację Stowarzyszeniu Centrum Pomocy „Panaceum” w wysokości 

23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) na wsparcie realizacji 

zadania pn.: „Działania socjalno – pomocowe na rzecz osób bezdomnych i zagrożonych 

bezdomnością”. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gomunice, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie 

internetowej Gminy Gomunice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gomunice 
 
 

Paweł Olejniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6B2B45D-DE56-4156-ABB2-DBBC31492C9B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY GOMUNICE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


